
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.11.2022 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем на имот - частна общинска собственост на 

територията на CO - Район „Връбница“. 

На основание чл.8, ал.1, чл.14, ал.1, ал.2, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.19, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинска 

собственост и чл.1, т.1, чл.4, ал.3 и чл.31 от Наредбата за условията и реда 

за провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Включва поземлени имоти с идентификатор 68134.2824.486 с 

площ от 323 кв.м. по КККР на гр.София, Район „Връбница“, одобрен със 

Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на изпълнителния директор на АГКК, 

попадащ в УПИ II-467,468,469,470,471,482,483,484,485,486,487, кв.82 и в 

улица с осеви точки /268а-243а/ по действащия регулационен план на м. 

„НПЗ Орион и съседни жилищни територии“, одобрен с Решение № 40 по 

Протокол № 24/30.03.2001 г. на СОС, Решение № 149 по Протокол № 

40/18.07.2002 г. за ЯФГ на СОС, с административен адрес: гр. София, 

Район „Връбница“, ул. „Адам Мицкевич“ № 19а, с АОС № 698/14.03.1997 

г. на Район „Връбница“ - Столична община, вписан в Службата по 

вписвания с акт № 146, том XV, peг. № 30169/22.06.2005 г., изменена 

партида 312250 и поземлен имот идентификатор 68134.2824.487 с площ от 

585 кв.м. по КККР на гр.София, Район „Връбница“, одобрен със Заповед № 

РД-18-39/ 20.07.2011 г. на изпълнителния директор на АГКК, попадащ в 

УПИ II - 467,468,469,470,471,482,483,484,485,486,487, кв.82 и в улица с 

осеви точки /268а-243а/ и улица с осеви точки /268а-348а-348б-348а/ по 

действащия регулационен план на м. „НПЗ Орион и съседни жилищни 

територии“, одобрен с Решение № 40 по Протокол № 24/30.03.2001 г. на 

СОС, с административен адрес: гр.София, Район „Връбница“, ул. „Адам 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Мицкевич“ №17, с АОС № 699/14.03.1997 г. на Район „Връбница“ - CO, в 

раздел II на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост през 2022 г. на Столична община, приета с Решение 

№ 206 по Протокол № 51/31.03.2022 година. 

2. Дава съгласие да бъде открита процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок - до 

предприемане на действия за реализиране на подробния устройствен план, 

но не повече от 5 /пет/ години - терен включващ поземлени имоти с 

идентификатори 68134.2824.486 и 68134.2824.487: 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.2824.486 с площ от 323 

кв.м. по КККР на гр. София, Район „Връбница“, одобрен със Заповед № 

РД-18-39/20.07.2011 г. на изпълнителния директор на АГКК, попадащ в 

УПИ II 467,468,469,470,471,482,483,484,485,486,487, кв.82 и в улица с 

осеви точки /268а-243а/ по действащия регулационен план на м. „НПЗ 

Орион и съседни жилищни територии“, одобрен с Решение № 40 по 

Протокол № 24/30.03.2001 г. на СОС, Решение № 149 по Протокол № 

40/18.07.2002 г. за ЯФГ на СОС, с административен адрес: гр. София, 

Район „Връбница“, ул. „Адам Мицкевич“ № 19а, с АОС № 698/14.03.1997 

г. на Район „Връбница“ - Столична община, вписан в Службата по 

вписвания с акт № 146, том XV, peг. № 30169/22.06.2005 г., изменена 

партида 312250 и 

- Поземлен имот с идентификатор 68134.2824.487 с площ от 585 

кв.м. по КККР на гр. София, район „Връбница“, одобрен със Заповед                  

№ РД-18-39/20.07.2011 г. на изпълнителния директор на АГКК, попадащ в 

УПИ II-467,468,469,470,471,482,483,484,485,486,487, кв.82 и в улица с 

осеви точки /268а-243а/ и улица с осеви точки /268а-348а-348б-348а/ по 

действащия регулационен план на м. „НПЗ Орион и съседни жилищни 

територии“, одобрен с Решение № 40 по Протокол № 24/30.03.2001 г. на 

СОС, с административен адрес: гр. София, Район „Връбница“, ул. „Адам 

Мицкевич“ №17, с АОС № 699/14.03.1997 г. на Район „Връбница“ - CO, 

вписан в Службата по вписвания, акт № 144, том XV, peг. № 30165 от 

22.06.2005 г., им. партида 312250. 

Начална наемна цена 456.00 /четиристотин петдесет и шест/ лева 

за месец без ДДС, определена от лицензиран експерт оценител, сключил 

рамков договор със Столична община 

Специфично конкурсно условие - за открит склад. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на конкурса, съгласно чл.31, ал.1 

и ал.3 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и 

конкурси. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 66, точка 33 от дневния ред, 



по доклад № СОА21-ВК08-15266/5/25.10.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


